LIMOEIRO

PORTARIA N° 767 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021 - GABINETE DO
PREFEITO

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDORES PARA COMPOR A

COMISSÃO PERMANTENTE DE

LICITAÇÃO - CPL, E DÅ OUTRAS

PROVIDËNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA, ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais que Ihe são conferidas
pelo inciso XI, do Art. 69, da Lei Orgânica deste Municipio,

RESOLVE:

Art. 19. Designar a Comissão Permanente de Licitação - CPL, deste Municipio,

composta dos servidores:

I. QUEZIA NUNES DOS SANTOS MELO, portadora do CPF sob o n°
113.497.014-59, RG n° 36705179 SEDS/AL, Matrícula n° 276.

II. MARIA PIEDADE DOS SANTOS VALENTIM, portadora do CPF sob o n°
115.665.764-40, RG n° 36748811 SEDS/AL, Matricula n° 3382;

III. TAYNE BARBOSA DOS SANTOS, portadora do CPF sob on° 106.777.914-
02, RG n 35772417 SEDS/AL, Matrícula n° 02519.

Art. 20. Ficarásob a Presidência do Servidor nomeado no inciso I, e os demais

servidores irão compor a Comissåão Permanente de Licitação deste Municipio como

membros e suplente.

Art. 30. Para atuar como Presidente Substituto, na falta e/ou impedimentos da Presidente

da Comissão designa a Servidora MARIA PIEDADE DOS SANTOS VALENTIM,

portadora do CPF sob on° 115.665.764-40, RG n° 36748811 SEDS/AL, Matricula n
3382;

Art. 40. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Limoeiro de Anadia
Rua Cônego Jacinto, Centro, Limoeiro de Anadia, n° 36, Fone:32B1245

LIMOEIRO

Lmoeirode Anadia/AL, em 14 de dezembro de 2021

JAMES MARINERIRREIRA BARBOSA
REPRITO

CERTIDAO
Certifico para os devidos fins que
esta portaria foi publicada ia séde do

Poder Exeoutiyo es 14de dezembro
de 2021em como arquivada na
sede dojGabimete do Prefeito

Andreia da Siva Pereira Barbosa
Secretária de Administração e

Recursos Humanos

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }